
р.бр. Име и презиме одд. училиште населено место ментор 1 ментор 2 директор
1 23 Каја Малчовска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска 78.75
2 120 Јована Наумоска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска НУРИ МАЗЛАМ 70
3 210 Петар Тачовски VII ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Фроска Томова Стево Божинов 63.75
4 162 Викторија Пецева VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Јосе Јанев Ванчо Манољев 61.25
5 313 Глорија Трпкова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков Кире Јанковски 60
6 201 Андреј Ристов VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 58.75
7 117 Алекс Јанчески VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска НУРИ МАЗЛАМ 58.75
8 311 Илијан Ѓоргичков VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков Кире Јанковски 56.25
9 9 Јана Младеновска VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Александра Луковска Јулијана Максимовска 56.25

10 19 Zehra Dalip VII ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 56.25
11 20 Hadis Dalip VII ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 56.25
12 119 Бојана Трифуноска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска НУРИ МАЗЛАМ 56.25
13 1 Андреј Стојановски VII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска 55
14 247 BEJAN EBIBI VII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 53.75
15 19 Јаков Симовски VII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 52.5
16 3 Антонио Јосифовски VII ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 50
17 195 Afra Yakupi VII "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravari Nuri Mazlami 49.75
18 310 Леонид Ѓоргичков VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков Кире Јанковски 46.25
19 6 Ева Алиќ VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски Даница Блажеска 46.25
20 10 Александар Ќироски VII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Мартина Матоска Соња Трифуновска 46.25
21 85 MUSTEAN JAKUPI VII ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Sebajdin Reçani Ilim Gashi 46.25
22 248 KANITA ABDULLAI VII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 46.25
23 18 İntisar  Kurtiş VII ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 45.75
24 22 Ece Ahmet VII ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 45
25 12 Sonila Mustafi VII ОOU „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 45
26 14 Edis Idrizi VII ОOU „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 45
27 139 Ива Ристова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева Слаџана Гаврилова 43.75
28 163 Тамара Јанева VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Јосе Јанев Ванчо Манољев 43.75
29 15 Силвија Каракабакова VII ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 43.75
30 41 Hira Bilalli VII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Dardan Bilalli Arben Iseini 43.75
31 87 FURKAN MISLIMI VII ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Sebajdin Reçani Ilim Gashi 43.75
32 90 DIELL SELIMI VII ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Sebajdin Reçani Ilim Gashi 43.75
33 126 Анастасија Симјановска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска НУРИ МАЗЛАМ 43.75
34 12 Јован Киров VII ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 43.5
35 312 Јорданка Христов Флорес VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков Кире Јанковски 42.5
36 86 AMINA BESHIRI VII ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Sebajdin Reçani Ilim Gashi 42.5
37 91 ELVIN LIMANI VII ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Sebajdin Reçani Ilim Gashi 42.5
38 188 Eftal Başaran VII "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravari Nuri Mazlami 41.75
39 194 Berna Aliyi VII "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravari Nuri Mazlami 41.75
40 24 Филип Ќурчиски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 41.25
41 25 Мила Николовска VII ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 41.25
42 226 Amin Nuredini VII ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Tasin Jusufi 41.25
43 307 Бојана Бибовска VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков Кире Јанковски 40
44 17 Dalya Zeynel VII ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 40
45 92 MUHAMED MISLIMI VII ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Sebajdin Reçani Ilim Gashi 40
46 356 Xhevat Mullai VII ShFK "Goce Delçev" Gostivar lendita Ismaili Гордана Мојсоска 39.75
47 5 Salie Saliu VII ShFK "Milto Gurra"-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi Kujtim Kasami 39
48 4 Мартин Тофилоски VII ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 38.75
49 23 Sema Mustafi VII ShFK "Eqrem Çabej"-Neproshten Tearce Ajshe Mustafi 38.75



50 24 Erdrin Alimi VII ShFK "Eqrem Çabej"-Neproshten Tearce Ajshe Mustafi 38.75
51 21 Ömerhan Osman VII ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 37.75
52 125 Тамара Стефановска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска НУРИ МАЗЛАМ 37.5
53 186 Berat Atalko VII "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravari Nuri Mazlami 37.5
54 187 Berra Zuli VII "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravari Nuri Mazlami 37.25
55 189 Kayra Mula VII "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravari Nuri Mazlami 37.25
56 4 Abidin Emini VII ShFK "Milto Gurra"-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi Kujtim Kasami 36.75
57 192 Asya Şabani VII "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravari Nuri Mazlami 36.75
58 308 Марија Јованова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков Кире Јанковски 36.25
59 7 Петар Стојановски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски Даница Блажеска 36.25
60 11 Erina Mehmedali VII ОOU „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 36.25
61 118 Дора Апостолоска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска НУРИ МАЗЛАМ 35.75
62 324 Димитар Парасков VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 35
63 5 Марија Стеваноска VII ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 35
64 9 Марин Најдов VII ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 35
65 357 Rinor Xhelili VII ShFK "Goce Delçev" Gostivar lendita Ismaili Гордана Мојсоска 35
66 51 Mariza Krasniqi VII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Semire Asani Arben Iseini 35
67 88 ERJON MUSTAFI VII ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Sebajdin Reçani Ilim Gashi 35
68 89 ARAS EJUPI VII ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Sebajdin Reçani Ilim Gashi 35
69 252 LINA SINANI VII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 35
70 362 Elion Islami VII ShFK "Goce Delçev" Gostivar Lida Dervishi Гордана Мојсоска 35
71 11 Мики Карамичев VII ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова  Андигона Чавдарова 34.5
72 8 Павле Илиевски VII ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 34
73 15 ZAHID MAMUTI VII ShFK "Shemsova"-Shemsovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI MIREM ALITIBURHAN EJUPI 33.75
74 358 Rejjan Ajeti VII ShFK "Goce Delçev" Gostivar lendita Ismaili Гордана Мојсоска 33.25
75 225 Михаил Цековски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 32.5
76 5 Јане Ѓошевски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски Даница Блажеска 32.5
77 6 Матеа Димитриевска VII ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 32.5
78 21 Петар Кузмановски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 32.5
79 2 Gentijan Saliu VII ShFK "Milto Gurra"-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi Kujtim Kasami 32.5
80 185 Ayşe Luşi VII "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravari Nuri Mazlami 32.25
81 122 Славе Ефтоски VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска НУРИ МАЗЛАМ 31.25
82 123 Роса Петровска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска НУРИ МАЗЛАМ 31.25
83 193 Aişe Şabani VII "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravari Nuri Mazlami 30.75
84 249 BLENDI HAMZA VII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 30.75
85 250 ARBI ADEMI VII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 30
86 361 Amina Sinani VII ShFK "Goce Delçev" Gostivar Lida Dervishi Гордана Мојсоска 30
87 360 Jon Vejseli VII ShFK "Goce Delçev" Gostivar lendita Ismaili Гордана Мојсоска 29.75
88 17 VLORIAN EJUPI VII ShFK "Shemsova"-Shemsovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI MIREM ALITIBURHAN EJUPI 28.75
89 251 AJSEL OSMANI VII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 28.75
90 7 Елена Серафимовска VII ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 27.5
91 138 Евгенија Голчева VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева Слаџана Гаврилова 26.25
92 3 Fatjon Sadiku VII ShFK "Milto Gurra"-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi Kujtim Kasami 25.25
93 13 Artina Bejtullahi VII ОOU „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 25
94 20 Fatime Shaqiri VII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Imërli Gora Arben Iseini 25
95 364 Kanita Osmani VII ShFK "Goce Delçev" Gostivar Lida Dervishi Гордана Мојсоска 25
96 47 Melek Sinani VII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Elona Fejzullai Arben Iseini 24.5
97 191 Elif Emuşi VII "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravari Nuri Mazlami 24
98 141 Мелани Коцева VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева Слаџана Гаврилова 23.75



99 8 Елена Петковска VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова Јулијана Максимовска 23.75
100 50 Lina Abedini VII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Semire Asani Arben Iseini 23.75
101 6 Viola Aliu VII ShFK "Milto Gurra"-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi Kujtim Kasami 23.25
102 309 Христијан Трајчев VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков Кире Јанковски 22.5
103 1 Александар Гавриловски VII ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 22.5
104 2 Димитар Стојановски VII ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 22.5
105 1 Afije Dauti VII ShFK "Milto Gurra"-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi Kujtim Kasami 22.5
106 190 Ece Nezir VII "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravari Nuri Mazlami 22.5
107 137 Теодора Новкова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева Слаџана Гаврилова 21.25
108 142 Милена Гоцева VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева Слаџана Гаврилова 21.25
109 2 Ensar Rramani VII ShF "Dituria" Likovë Fadil Shemi 21.25
110 13 Виолета Павиќ VII ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 21.25
111 93 YLLI FAZLIJI VII ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Sebajdin Reçani Ilim Gashi 21.25
112 124 Андреј Стефаноски VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска НУРИ МАЗЛАМ 21.25
113 48 Erina Ibrahimi VII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Elona Fejzullai Arben Iseini 20.75
114 22 Bedri Alimi VII ShFK "Eqrem Çabej"-Neproshten Tearce Ajshe Mustafi 20
115 49 Erina Sejdini VII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Elona Fejzullai Arben Iseini 19.75
116 19 Erza Beqiri VII ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Imërli Gora Arben Iseini 18.75
117 16 Ѓоргина Шабанова VII ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 16.25
118 14 Марија Арнаудова VII ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 15
119 18 LEANDRA ZEQIRI VII ShFK "Shemsova"-Shemsovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI MIREM ALITIBURHAN EJUPI 15
120 140 Анѓела Симионова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева Слаџана Гаврилова 13.75
121 10 Ангела Капсарова VII ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова  Андигона Чавдарова 13.75
122


